
 
UCHWAŁA NR  1142/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  2  PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian między 
paragrafami w ramach: 
Działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody  
Rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących przez Zespół Świętokrzyskich 
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Środowiska oraz Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

            MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

     ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1142/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 2.10.2019 roku 

      
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 000,00 33 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 554,00 26 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 554,00 19 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   19 000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 19 554,00   

Wynagrodzenia bezosobowe     7 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   7 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   13 446,00 7 000,00 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 13 446,00   
Zakup usług pozostałych  4300   7 000,00 

OGÓŁEM   33 000,00 33 000,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1142/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 2.10.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 000,00 33 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 554,00 26 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 554,00 19 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   19 000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 19 554,00   

Wynagrodzenia bezosobowe     7 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   7 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   13 446,00 7 000,00 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 13 446,00   
Zakup usług pozostałych  4300   7 000,00 

OGÓŁEM   33 000,00 33 000,00 

 
 
 
 
 


